
Uchwała nr 1770/184/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyboru laureata i przyznania Nagrody Twórczej za osiągnięcia 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668) oraz § 19 ust. 1 Regulaminu 
przyznawania Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury, stanowiącego załącznik do uchwały nr 81/17 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie Nagrody Twórczej  
za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury  
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5044 oraz 2020 r. poz. 3317) – uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Nagrodę Twórczą za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania  

i ochrony kultury przyznaje się : 
1) A. K.; 
2) I. L.; 
3) F. R. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1, otrzymują nagrody finansowe w wysokości po 9.000 zł 
brutto. 

 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty do 27.000 zł z przeznaczeniem na nagrody 

finansowe, o których mowa w § 1 ust. 2. 
2. Środki finansowe na nagrody finansowe, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na rok 2020, przyjętym uchwałą nr 226/19 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2020 rok, z późn. zm.1( Dz. Urz. Woj. Maz. 
poz. 15705) – w dziale 921, rozdziale 92105, § 3040, zadanie: Wdrażanie Strategii Rozwoju 
Kultury w Województwie Mazowieckim i pochodzą z dochodów własnych. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 

                                                 
1 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 1707), 
uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3319), uchwałą nr 62/20 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821) uchwałą nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego  
z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706) oraz uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 
13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545). 


	w sprawie wyboru laureata i przyznania Nagrody Twórczej za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


